
 
 IZ.271.4.2023                                                                                                                Sękowa, 23.03.2023 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Sękowa 
Sękowa 252,  
38–307 Sękowa 

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie 
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych dostawę 

sprzętu komputerowego i oprogramowania w ramach projektu „CYFROWA GMINA”. 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz.U. 
z 2022, poz. 1710 ze zm.) zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu, które odbyło się w dniu 23.03.2023 r. za pomocą platformy zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/729482 
 
Do upływu terminu składania ofert zostało złożone 3 oferty: 
 
Oferta nr 1  
Nazwa i adres Wykonawcy: Secure4me sp. z o.o., 31-153 Kraków, ul. Szlak 77/222 
Cena oferty brutto: 148 100,00 zł. 
Kryterium – okres gwarancji: 48 miesięcy 
 
Oferta nr 2  
Nazwa i adres Wykonawcy: CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. ul. Wolność 8 lok. 4,         
26-600 Radom 
Cena oferty brutto: 127 335,75 zł. 
Kryterium – okres gwarancji: 48 miesięcy 
 
Oferta nr 3  
Nazwa i adres Wykonawcy: FHU Horyzont Krzysztof Lech ul. Parkowa 6, 38-300 Gorlice 
Cena oferty brutto: 142 680,00 zł. 
Kryterium – okres gwarancji: 48 miesięcy 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
K/o: 
1. strona internetowa prowadzonego postępowania – platforma zakupowa 
2. a/a 

Z up. Wójta Gminy 

Michał Diduch 

Sekretarz Gminy 
...................................................... 
(podpis kierownika zamawiającego) 


		2023-03-23T13:48:35+0100




